

Siedlce, dnia 14 maja 2014 r.



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.35.2014.BK

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.35.2014.BK na dostawę krążków antybiotykowych do oznaczania wrażliwości bakterii na antybiotyki i chemioterapeutyki dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w poz. 4 nie popełnił omyłki pisarskiej? Czy nazwa przedmiotu zamówienia nie powinna brzmieć Azitromycin 15 zamiast 12?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 4 popełnił omyłkę pisarską. Nazwa przedmiotu zamówienia powinna brzmieć **Azitromycin 15** zamiast Azitromycin 12.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w poz. 28 nie popełnił omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający może sprecyzować, czy wymaga zaoferowania krążków Penicillin G 10 czy G 1?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 28 popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga zaoferowania krążków Penicillin G 10 o zawartości **10 j.m.** antybiotyku.

